SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS EN BUSES HATUN CARNAR S.A.
DIRECCION NUEVE DE OCTUBRE Y AV. 24 DE MAYO No. S/N BARRIO:

EXPEDIENTE 6524

RUC 0390028741001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.6524.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0301664546

BONILLA CHUMA GABRIEL

0301783759

0106698525

0302212287

0300976842

0301367876

0301485645

0301540092

0300956679

0301343414

0301090015

Feomorsovoon
T

GUASCO LOJA MANUEL

HUERTA GRANDA SEGUNDO JUAN
PADILLA VALDEZ EDGAR ALFONSO

ECUADOR

115.0000

0300396504 YANEZ NIVELO SIMON BOLIVAR ECUADOR 115.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




