

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS EN BUSES HATUN CAÑAR S.A.		
DIRECCIÓN	NUEVE DE OCTUBRE Y AV. 24 DE MAYO No. S/N BARRIO:		
EXPEDIENTE	6524		
RUC	0390028741001		
AÑO	2017		
FORMULARIO	SCV.NIIF.6524.2017.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0301664546	BONILLA CHUMA GABRIEL	ECUADOR	115.0000
0301783759	CHIMBO GUILLEN CARLOS ALFREDO	ECUADOR	115.0000
0106698525	CHUCHUCA GALLEGO CHRISTIAN MARCELO	ECUADOR	115.0000
0302212287	CHUMA GUASCO MARCO ANTONIO	ECUADOR	115.0000
0300976842	DUTAN PAGUAY KLEBER ZHOFRE	ECUADOR	204.2000
0301367876	GUASCO LOJA CECILIO	ECUADOR	115.0000
0301485645	GUASCO LOJA MANUEL	ECUADOR	115.0000
0301540092	HUERTA GRANDA SEGUNDO JUAN	ECUADOR	115.0000
0300956679	PADILLA VALDEZ EDGAR ALFONSO	ECUADOR	115.0000
0301343414	PALLAROSO BENAVIDES JUAN OSWALDO	ECUADOR	145.8000
0301090015	VERDUGO BARRERA CARLOS ELUCTERIO	ECUADOR	115.0000
0300396504	YANEZ NIVELO SIMON BOLIVAR	ECUADOR	115.0000